Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

FTESE

Ftoheni qé t& merrni pjesé né mbledhjen e dhjeté -X- t& rregullt pér vitin 2024 t&
Komitetit pér Politiké dhe Financa, e cila do t&¢ mbahet me daté¢ 22.10.2024 me fillim
pune né ora 11" né sallén e takimeve.
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RENDI I PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.
Raporti financiar pér periudhén Janar — Shtator 2024.
Propozim vendim pér caktimin e normave tatimore pér tatimin mbi pronén e

paluajtshme pér vitin 2025.
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Raporti periodik lidhur me progresin e zbatimit té rekomandimeve t€ auditorit.
Plani i biznesit t¢ N.P.L Pastrimi sh.a. pér vitin 2025.

Raporti financiar pér periudhén Janar — Shtator 2024 i N.P.L Pastrimi sh.a.
Informaté pér ¢éshtjen e ujit.

Informaté pér qendrén pér puné sociale.

Té ndryshme.

Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

Hani i Elezit Kryesuesi i Kuvendit '

Data: 14.10.2024 nm@QMmmM-%iiJ ﬂ?

Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

Materialin e raportit financiar pér periudhén Janar — Shtator 2024.
Materialin e propozim vendimit pér caktimin e normave tatimore pér
tatimin mbi pronén e paluajtshme pér vitin 2025.

Materialin e raportit periodik lidhur me progresin e zbatimit té
rekomandimeve té auditorit.

Materialin e planit té biznesit t¢ N.P.L Pastrimi sh.a pér vitin 2025.
Materialin e raportit financiar pér periudhén Janar — Shtator 2024 i N.P.L
Pastrimi sh.a.

Informaté pér ¢éshtjen e ujit.

Informaté pér qendrén pér puné sociale.
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